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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque / Mark NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap
1 4 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Hervé MAN TGX 11 00:26:55.272 - 2:26.169

2 6 TEAM ROBINEAU Q8 OILS ROBINEAU Thomas MAN TGX 11 00:27:11.447 16.175 2:27.038

3 3 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Noél MAN TGX 1 00:27:12.135 16.863 2:25.456

4 7 TEAM CROZIER COMPETITION LABADIE Jean Claude MAN 1" 00:27:49.668 54.396 2:30.689

5 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 1" 00:28:05.563 1:10.291 2:30.317

6 8 TEAM TRUCK TOULOUSAIN CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 11 00:28:26.521 1:31.249 2:31.738

7 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PREMIUM 11 00:28:32.666 1:37.394 2:34.207

8 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN ALPHA 1" 00:28:36.977 1:41.705 2:33.322

9 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 85 1" 00:29:23.901 2:28.629 2:38.345

10 16 TEAM CCV QUIRET Jean-Christophe DAF CF 85 11 00:29:25.090 2:29.818 2:36.809

11 12 ECLAIR VERT TOULOUSAIN MIQUEL Christophe SCANIAT 124 11 00:29:26.483 2:31.211 2:37.067
Concurrents n'ayant pas couvert 40% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr.)

12 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 1 00:06:13.719 10 Tr. -

Pas un tour

13 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane RENAULT PREMIUM 0 - - -

Exclu de la Course

14 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREMIUM 11 00:26:53.024 - 2:26.039

15 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 11 00:26:56.189 0.917 2:25.692

M. tour / B Lap : 2:25.456 (98.38 km/h), (N°3) CROZIER Noél
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Lap chart
Départ: 4 66 6 3 1 44 7 39 9 17 10 16 11 12 8

Tour 0

Tour1 4 1 66 44 6 3 7 17 10 11 8 12 16 39

Tour2 4 1 44 66 3 6 7 17 8 10 11 12 16

Tour3 4 1 44 3 6 66 7 17 8 11 10 12 16

Tourd 4 1 44 6 3 66 7 17 8 11 10 12 16

Tour 5 4 1 44 6 3 66 7 17 8 11 10 12 16

Tour 6 4 1 44 6 3 66 7 17 8 11 10 12 16

Tour 7 4 1 44 6 3 66 7 17 8 11 10 12 16

Tour 8 4 1 44 6 3 66 7 8 17 11 12 10 16

Tour 9 4 1 44 6 3 66 7 8 17 11 12 10 16

Tour10 4 1 44 6 3 66 7 8 17 11 12 10 16

Tour11 1 4 44 6 3 7 66 8 17 11 10 16 12

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 1 N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 6 N° 12, MIQUEL Christophe, Clt/ Rk 13
1 2:24.057 2:24.057 1 2:32.155 2:32.155 1 2:49.482 2:49.482

2 4:50.169 2:26.112 2 5:04.545 2:32.390 2 5:29.451 2:39.969

3 7:16.681 2:26.512 3 7:36.165 2:31.620 3 8:07.404 2:37.953

4 9:42.720 2:26.039 4 10:07.524 2:31.359 4 10:44.471 2:37.067

5 12:09.239 2:26.519 5 12:39.843 2:32.319 5 13:21.777 2:37.306

6 14:36.187 2:26.948 6 15:11.201 2:31.358 6 16:02.505 2:40.728

7 17:03.006 2:26.819 7 17:42.684 2:31.483 7 18:41.507 2:39.002

8 19:31.497 2:28.491 8 20:14.300 2:31.616 8 21:19.655 2:38.148

9 21:58.570 2:27.073 9 22:44.989 2:30.689 9 23:58.612 2:38.957

10 24:25.822 2:27.252 10 25:15.886 2:30.897 10 26:40.231 2:41.619

11 26:53.024 2:27.202 11 27:49.668 2:33.782 11 29:26.483 2:46.252

N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 5 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 8 N° 16, QUIRET Jean-Christophe, Clt/ Rk 12
1 2:29.857 2:29.857 1 2:43.021 2:43.021 1 2:51.575 2:51.575

2 4:59.307 2:29.450 2 5:21.090 2:38.069 2 5:31.327 2:39.752

3 7:26.391 Pit In 3 7:53.026 2:31.936 3 8:08.879 2:37.552

4 10:04.127 2:37.736 4 10:24.764 2:31.738 4 10:45.688 2:36.809

5 12:29.583 2:25.456 5 12:58.652 2:33.888 5 13:22.829 2:37.141

6 14:55.277 2:25.694 6 15:35.417 2:36.765 6 16:03.577 2:40.748

7 17:21.367 2:26.090 7 18:09.700 2:34.283 7 18:42.492 2:38.915

8 19:48.140 2:26.773 8 20:45.441 2:35.741 8 21:21.925 2:39.433

9 22:15.492 2:27.352 9 23:18.928 2:33.487 9 24:03.596 2:41.671

10 24:43.969 2:28.477 10 25:52.208 2:33.280 10 26:43.040 2:39.444

11 27:12.135 2:28.166 11 28:26.521 2:34.313 11 29:25.090 2:42.050

N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 2 N° 10, DEFAYE Martial, Clt / Rk 11 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 9
1 2:22.859 2:22.859 1 2:41.944 2:41.944 1 2:36.557 2:36.557

2 4:49.437 2:26.578 2 5:23.209 2:41.265 2 5:12.855 2:36.298

3 7:15.746 2:26.309 3 8:02.416 2:39.207 3 7:47.288 2:34.433

4 9:41.915 2:26.169 4 10:40.761 2:38.345 4 10:22.776 2:35.488

5 12:08.404 2:26.489 5 13:19.947 2:39.186 5 12:57.871 2:35.095

6 14:35.358 2:26.954 6 16:00.811 2:40.864 6 15:34.884 2:37.013

7 17:02.411 2:27.053 7 18:41.047 2:40.236 7 18:09.091 2:34.207

8 19:30.340 2:27.929 8 21:20.648 2:39.601 8 20:46.236 2:37.145

9 21:57.949 2:27.609 9 24:02.910 2:42.262 9 23:21.834 2:35.598

10 24:25.091 2:27.142 10 26:42.028 2:39.118 10 25:56.786 2:34.952

11 26:55.272 2:30.181 11 29:23.901 2:41.873 11 28:32.666 2:35.880

N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 4 N° 11, BASSANELLI Michel, Clt/ Rk 10

1 2:29.642 2:29.642 1 2:42.240 2:42.240

2 4:59.988 2:30.346 2 5:23.887 2:41.647

3 7:29.574 2:29.586 3 7:59.842 2:35.955

4 9:56.612 2:27.038 4 10:33.164 2:33.322

5 12:24.137 2:27.525 5 13:08.833 2:35.669

6 14:51.694 2:27.557 6 15:43.270 2:34.437

7 17:19.160 2:27.466 7 18:17.917 2:34.647

8 19:47.235 2:28.075 8 20:52.236 2:34.319

9 22:15.089 2:27.854 9 23:27.174 2:34.938

10 24:43.404 2:28.315 10 26:02.802 2:35.628

11 27:11.447 2:28.043 11 28:36.977 2:34.175
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L

N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 14
1 6:13.719 Pit In

N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 3

—_ 2 OO NOOOUOR~WN =

2:28.871 2:28.871
4:54.907 2:26.036
7:20.599 2:25.692
9:46.773 2:26.174
12:12.767 2:25.994
14:39.387 2:26.620
17:06.366 2:26.979
19:33.635 2:27.269
22:00.875 2:27.240
0 24:28.186 2:27.311
1 26:56.189 2:28.003

N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 7
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S o

2:28.847 2:28.847
4:59.164 2:30.317
7:32.160 2:32.996
10:05.357 2:33.197
12:38.146 2:32.789
15:10.306 2:32.160
17:41.272 2:30.966
20:12.903 2:31.631
22:43.971 2:31.068
25:15.230 2:31.259
28:05.563 2:50.333

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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